PARTECIPANTI
1167

Pos
123
263
379
406
622
647
755
854
881
976

CAT
™
MM45
MM40
MM40
MM50
MM45
MMS55
MM40
™
™

Poggiomarino - via passanti Flocco n°134

06/01/2013 - 24° Trofeo della befana (Acerra) - 12 km

Tempo
45.55
49.30
51.52
52.22
55.45
56.18
58.01
59.40

1.00.34

1.03.04

Associazione Sportiva Dilettantistica - Joy of Running

JOY OF RUNNING 10 Atleti

Passo (min/km)

3.46 DE ROSA
4.08 DI MICHELE
4.19 LOMBARDO
4.22 BIFULCO
4.39 NAPPO
4.42 NATALE
4.50 ALBANO
4.58 PADUANO
5.03 BOCCIA
5.15 COZZOLINO

Atleta

ANTONIO
GIUSEPPE
VINCENZO
ENRICO
IGNAZIO
FRANCESCO
DOMENICO
FRANCESCO
GIUSEPPE
MARIO

Punti Camp. Interno
89
77
68
65
47
45
38
27
25
16

INFO: 3486901180 - 3357796453, Fax 081 19308176
Sito web: www.joyofrunning.org  Mail: info@joyofrunning.org



